TECHNOLOGY

SVC704-TL-E
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

SVC704-TL-E Price

Technische Information von SVC704-TL-E

SVC704-TL-E

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

DIODE FM VARICAP SGL VR 7V MCPH3

19900 pcs in stock
SVC704-TL-E.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

SVC704-TL-E Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Hersteller-Teilenummer SVC704-TL-E Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte

Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor Beschreibung DIODE FM VARICAP SGL VR 7V MCPH3
Paket / Fall Digi-Reel® Verfiigbare Menge 19900

Spannung - Spitzensperr- (max) 16V Supplier Device-Gehause 3-MCPH

Serie - Q@Vr,F =

Verpackung Original-Reel® Verpackung / Gehduse SC-70, SOT-323

Andere Namen

Befestigungsart

Bleifreier Status / RoHS-Status

detaillierte Beschreibung

Kapazitatsverhaltnis 6

SVC704-TL-EOSDKR

Kapazitiat @ Vr, F

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau

Betriebstemperatur 150°C (TJ)

Surface Mount (MSL) 1 (Unlimited)
Lead free / RoHS Compliant Diodentyp Single
Varactor Single 16V Surface Mount 3-MCPH Kapazitatsverhiltnis Zustand Cc1/C7

4.6pF @ 7V, 1MHz

SVC704-TL-E 19900 pcs Neu und original auf Lager, SVC704-TL-E-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, SVC704-TL-E mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage SVC704-TL-E: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir SVC704-TL-E

Bild Teilenummer

SVC230-TB-E.
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SVC704-TL-E-Lager
SVC704-TL-E Inventar
Anfrage SVC704-TL-E

SVC704-TL-E Datenblatt

SVC704-TL-E Preis
SVC704-TL-E Digikey
SVC704-TL-E-Bild

SVC704-TL-E Datenblatt herunterladen

Beschreibung

SVC230-TB-E. SANYO

SVC231-TB SANYO

SVC385T-TL-E SANYO

DIODE FM VARICAP TWIN VR 6.5V CP

SVC231-TL SANYO

SVC231 SAYNO

SVC371S-TL-E SANYO

DIODE FM VARICAP TWIN VR 8V CP

SVC233-TB-E SANYO

SVC234-TB-E SANYO

SVC234-TB SANYO

DIODE VARACTOR 33V CPH3

SVC387T-TL-E SANYO

DIODE FM VARICAP SGL VR 4V MCPH3

DIODE FM VARICAP TWIN VR 8V MCP3

SVC233 SAYNO

DIODE FM VARICAP TWIN VR 8V MCP3

DIODE FM VARICAP TWIN VR 8V MCP3

SVC386T-AL SANYO

SVC383S-TL-E SANYO

SVC704-TL-E-Elektronik

Lieferant SVC704-TL-E

SVC704-TL-E Bild

Hersteller

Hersteller

SANYO

SANYO

SANYO

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

SANYO

SAYNO

SANYO

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

SANYO

SANYO

SANYO

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

SANYO

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

SAYNO

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

SANYO

SANYO

SVC704-TL-E PDF

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

SVC704-TL-E-Komponenten

SVC704-TL-E online bestellen

Menge

3000 pcs

3000 pcs

3000 pcs

17740 pcs

15000 pcs

1600 pcs

6600 pcs

24000 pcs

33000 pcs

1500 pcs

6000 pcs

8 pcs

3000 pcs

10622 pcs

6000 pcs

3322 pcs

500 pcs

3000 pcs

4800 pcs

18000 pcs
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